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KÖRKÉP Körösi lelkiismeretes munkát ígér 
I é b b H É m n n 

Körösi Tibor polgármester székfoglalójában a munkahelyteremtésről beszélt. A SZERZŐ FELVÉTELE 

Újabb változás a Rókusin 
SZEGED. A Kisteleki utca és a 
Tesco Áruház között újabb te-
relésre kell készülniük az au-
tósoknak a szegedi Rókusi 
körúton. A hipermarket felé 
tartó oldalra terelték ugyanis 
mindkét irány forgalmát, a 
másik oldalt pedig a vágány-
építés miatt lezárták. 

Gyalogtúra 
DESZK. Egész napos gyalogtú-
rát szerveznek a község lakosai 
számára a gyaloglónap jegyében 
holnap. A rendezvény főszerve-
zője Gyorgyev Vojiszláv 
(70/941-9049). Indulás 9 óra-
kor a sportcsarnok elől, vissza-
érkezés 17 óráig. A részvételi díj 
500 forint. A Kazai-tanyára érve 
200 forintért lovagolni lehet, 
délben a résztvevőknek bog-
rácsban készült kolbászos 
krumplipaprikást szolgálnak fel. 

Veteránbörze 
SÁNDORFALVA. A Piac téren 
ma veteránbörzét és kirakodó-
vásárt tartanak. 

Koszorúzás 
és jótékonysági 
hangverseny 
SZEGED. Koszorúzással emlé-
keznek meg ma 16 és 21 óra 
között az egyetemi autonómia 
és önkormányzatiság napján az 
1956-os forradalom szikrájaként 
is emlegetett Magyar Egyete-
misták és Főiskolások Szövetsé-

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY. Jóté-
konysági futóversenyt rendez a 
városi gyermek- és ifjúsági ön-
kormányzat szombat délelőtt 10 
órától a hódtói sportcentrum 
környékén. A verseny nevezési 
díja 500 forint, a bevétellel az 
Erzsébet-kórház gyermekosztá-
lyát támogatják. Az eredmény-
hirdetést fél 11-től tartják, ez-
után este 7-ig folyamatosan 
programok lesznek. Vetélkedő 
és sportbemutató, mazsorett és 
néptánc, valamint délután 2-től 
a Dodzsem, 6-tól a Végletek ze-
nekar koncertje szórakoztatja a 
közönséget. 
- Jótékony célú istentiszteletet 
tartanak vasárnap 10 órától a re-
formátus ótemplomban. Fellép a 
kolozsvári református kollégium 
kórusa, vezényel Székely Árpád, 
a kollégium igazgatója, igét hir-
det Kovács Tibor, a kollégium is-
kolalelkésze. A belépés díjtalan, 
az adományokat a vörös-
iszap-katasztrófa áldozatainak 
juttatják el. 

Két helyettese lesz Körösi Tibor 
csongrádi polgármesternek. Gyo-
vai Gáspárt főállású, Pap Gabriel-
lát társadalmi megbízatású alpol-
gármesterré választották a kép-
viselő-testület alakuló ülésén. 

CSONGRÁD 
BÍRÓ DÁNIEL 

A csongrádi képviselő-testület 
tegnapi alakuló ülésén Murányi 
László, az összefogás Csongrá-
dért Egyesület színeiben - soro-
zatban hatodszor - egyéni 
mandátumot nyert városatya 
korelnökként köszöntötte az 
egybegyűlteket. A választás 
eredményeinek ismertetése és 
a megbízólevelek átadása után 
a 11 tagú grémium és Körösi Ti-
bor polgármester letette az es-
küt. A döntéshozók levették a 
napirendről a leköszönő város-
vezető, Bedő Tamás végkielégí-
téséről szóló előterjesztést, er-
ről később tárgyalnak. A pol-
gármesteri illetmény meghatá-
rozásánál Bedő azt indítvá-
nyozta: 483 ezer forintot kapjon 
utóda, mert neki is ennyit sza-
vaztak meg 4 éve, a többség vi-
szont az 521 ezer forintos java-
dalmazást támogatta. Körösi Ti-
bor emellett havi 156 ezer 300 

MAKÓ 
BAKOS ANDRÁS 

Az új makói testület alakuló 
ülését Sánta Sándor, a város 
első szabadon választott pol-
gármestere kezdte vezetni. 
Megköszönte a város polgá-
rainak, hogy működtetik a 
demokráciát, a vesztes olda-
lon állókat kérte, ne bete-
gedjenek bele az eredmény-
be, gondolkodjanak el azon, 
mit csináltak rosszul - a 
győztesek pedig ne nagyon 
örüljenek, mert sok munka 
vár rájuk. „Ne bántsuk egy-
mást, hiszen a politikusok az 
ismert okoknál fogva érzéke-
nyebbek" - kérte Sánta. Si-

forintos költségátalányban ré-
szesül. Székfoglaló beszédében 
a polgármester leszögezte, a 
munkahelyteremtés elősegíté-
sét tartja legfontosabb feladatá-
nak, ennek tükrében lelkiisme-
retes munkát ígért és kért a kép-
viselőktől. 

A grémium tagjai titkos sza-
vazással' Gyovai Gáspárt főállá-

ben. Mivel az eddigi 10 helyett 
csupán 5 szakbizottság műkö-
dik majd az önkormányzatnál, 
és két alpolgármester segíti a 
polgármester munkáját, módo-

két Tibor, a választási bizott-
ság elnöke átadta a megbízó-
leveleket. Az MSZP-s polgár-
mester, Búzás Péter prog-
ramismertető beszéde a fia-
talok itthon tartásáról szólt. 
Ehhez van színvonalas böl-
csőde, óvoda, iskola, szociá-
lis ellátás és építési telek -
de elég munkahely is kell. A 
Givaudan és a még várt be-
fektetők révén várhatóan 
lesz, a fürdő pedig akkor te-
remt a ráépülő vállalkozások 
révén további állásokat, ha a 
makóiak is magukénak érzik 
ezt a beruházást. Búzás kije-
lentette: együttműködésre 
törekszik a Fidesszel, lojális 
lesz a kormányhoz, mert ez 
az ő kormánya is, Mágori Jó-

sú, Pap Gabriellát pedig társa-
dalmi megbízatású alpolgár-
mesterré választották. Gyovai 
Gáspár illetménye 483 ezer fo-
rint lesz, emellett 96 ezer 600 
forint költségátalányban része-
sül. Pap Gabriellának havi 400 
ezer forint tiszteletdíjat és 80 
ezer forint költségátalányt sza-
vazott meg a testület. Az egész-

sították a szervezeti és működé-
si szabályzatot. 

Szirbik Imre Szűcs Lajost 
és Karikó-Tóth Tibort javasol-
ta helyettesének. A Fi-

zsefné az ő országgyűlési 
képviselője is. 

A testület ellenszavazat 
nélkül döntött a tisztségvise-
lőkről, bizottságokról. Ma-
rosvári Attila lett ismét az al-
polgármester. Az ifjúsági és 
sporttanácsnok Molnár Lász-
ló, a mezőgazdasági tanács-
nok Gál Sándor, a civil kap-
csolatok tanácsnoka Márton 
Imre lett. Az ügyrendi, pénz-
ügyi, közbeszerzési és tulaj-
donosi bizottság elnöke Siket 
István, a városfejlesztésért, 
városüzemelésért, környe-
zetvédelemért és lakásügye-
kért felelős grémiumot Bárá-
nyi Sándor vezeti. Az oktatá-
si, művelődési, szociális és 
egészségügyi bizottság elnö-
ke Sánta Sándor lett. Búzás 
Péter fizetése bruttó 521 ezer 
775 forint lesz, Marosvári At-
tiláé 495 ezer 600 forint, 
annyi, amennyi eddig. 

ségügyi bizottságot Bodor Csa-
ba, a pénzügyi-jogi bizottságot 
Héjjá István, az oktatási, vallási 
és sportbizottságot pedig Bar-
tókné Vincze Zsuzsanna vezeti. 

A testület végül arról is dön-
tött, hogy a vörösiszap káro-
sultjai számára két, önkor-
mányzati tulajdonban lévő épí-
tési telket ingyen felajánl a vá-

desz-KDNP frakciója nem tá-
mogatta, hogy Szűcs Lajos is 
részt vegyen az alpolgármes-
teri tisztségről szóló titkos 
szavazáson, de a többség 
igen. Mindkét jelölt megkapta 
a megválasztásához szüksé-
ges szavazatot. Szűcs és Kari-
kó is társadalmi megbízatású 
alpolgármester, előbbi Szir-
bik általános helyettese lett. 
Szűcs Lajosnak havi 300 ezer 
forint tiszteletdíjat és 60 ezer 
forint költségátalányt, Kari-
kó-Tóth Tibornak pedig 250 
ezer forint tiszteletdíjat és 25 
ezer forint költségátalányt 
szavazott meg a testület. Ar-
ról is döntöttek, hogy a jogi 
és ügyrendi bizottságot De-
meter Attila, az egészségügyi 
és szociális bizottságot Cho-
miak Waldemar, a művelődé-
si és sportbizottságot Móra Jó-
zsef, a városfejlesztési és kör-
nyezetvédelmi bizottságot 
Horváth István, a pénzügyi és 
tulajdonosi bizottságot Mol-
nárné Tóth Györgyi vezeti a jö-
vőben. 

Mindszent: 
ellenőrzés 
MINDSZENT. A helyi önkor-
mányzat működését vizsgáló 
átfogó ellenőrzés indul Mind-
szenten. Áttekintik a város je-
lenlegi pénzügyi, gazdasági és 
szervezeti működését. Cél, 
hogy kiküszöbölve a hibákat 
hatékonyabbá, gyorsabbá és 
eredményesebbé tegyék a vá-
ros működését - jelentette be 
tegnapi sajtótájékoztatóján 
Berta Róbert alpolgármester. 
- A polgármesteri munkakör 
átadása-átvétele során ko-
moly, részletes vizsgálatot kí-
vánó problémákat tapasztal-
tunk a szennyvízcsatorna és 
-tisztító beruházás ügyében, itt 
több esetben a visszaélés gya-
núja is felmerül. Elvarratlan 
szálakra bukkantunk a kistér-
ségi összefogással épült, Mind-
szentet Vásárhellyel összekötő 
kerékpárúttal kapcsolatban 
- tette hozzá. 

— 
HÍREK 

Szociális bérlakások 
AZ ÖNKORMÁNYZATI INGAT-
LANOKAT kezelő IKV Zrt. júni-
usban írta ki azt a szociálisbér-
lakás-pályázatot, amelynek 
eredményét tegnap hirdették ki 
Szegeden. Németh István el-
nök-vezérigazgató tájékoztatása 
szerint a 30 bériakásra - 22 
összkomfortos, 4 komfortos, 1 
félkomfortos, 3 komfort nélküli 
-150 család összesen 338 pá-
lyázatot nyújtott be. Ezeket szi-
gorú pontrendszer alapján bírál-
ták el, és minden lakás bérlőre 
talált. Az új lakókkal a követke-
ző hetekben kötnek szerződést, 
hogy még karácsony előtt be is 
költözhessenek. A következő 
pályázatot a tervek szerint jövő 
tavasszal írják ki. 

Volán-menetrend-változás 
A SZEGED-SZATY-
MAZ-ZSOMBÓ ÉS A SZE-
GED-SZATYMAZ-SÁNDOR-
FALVA VONALON HÉTFŐTŐL 
a Tisza Volán Zrt. menet-
rend-módosításokat vezet be. 
Új járatokat állítanak forga-
lomba, illetve az indulási idő 
változik. Részletes információ 
és menetrendi értesítés Sze-
geden, az autóbusz-állomá-
son, valamint Tisza Volán Pont 
ügyfélkapcsolati irodában kér-
hető (Szeged, Szent István tér 
3., telefonszám: 62/555-099), 
illetve a www.tiszavolan.hu 
honlapon érhető el. 

Történetek a 
Boldogasszony sugárútról 
ZEGZUGOS TÖRTÉNETEK 
SZEGEDRŐL címmel vasárnap 
14.50-től jelentkezik az m1-en a 
Magyar Televízió Szegedi Stúdió-
jának magazinműsora. A Boldog-
asszony sugárútról több zegzu-
gos kis utca ágazik eL amelyek 
közül néhánynak különösen ér-
dekes története van. Innen nyílik 
például az utca, ahol a nép szol-
gálómestere, az író Móra Ferenc 
élete utolsó napjait töltötte. A 
sugárút és az Aradi vértanúk te-
re találkozásánál pedig egy mo-
numentális falfreskó állít me-
mentót az első világháborúban 
hősi halált halt 12 ezer szegedi 
lakos emlékének. A műsor szer-
kesztője: Andódy Olga. 

Jótékonysági bábelőadás 
A VÖRÖSISZAP KÁROSULT-
JAI JAVÁRA TART jótékonysági 
előadást a Truffaldino Bábszín-
ház ma 17 órától. A Bálint Sán-
dor Művelődési Házban (Újsze-
ged, Temesvári kit 42.) várnak 
minden segíteni kész családot. A 
Népek zenéje című bábműsor-
ban olyan ismert zenék csendül-
nek fel, amelyek az uniós orszá-
gok népeihez kötődnek. Minden 
zenére egy kis etűdöt lát a kö-
zönség, asztalon mozgatott bá-
bokkal. A 400 forintos belépő-
díjjal és a felajánlásokkal az 
iszapkatasztrófa miatt károsult 
családokat segítik. 

Szocialista képviselők a 
vörösiszap károsultjaiért 
A SZEGEDI KÉPVISELŐ-TESTÜ-
LET SZOCIALISTA TAGJAI is 
csatlakoznak a város és az ifjú-
sági ház „Szegediek a vörösi-
szap károsultjaiért" kezdemé-
nyezéséhez - mondta Kozma 
József tegnapi sajtótájékozta-
tóján. A politikus közölte: a 13 
képviselő - beleértve a polgár-
mestert is - fejenként ötezer 
forintot ajánl fel a rászorulók-
nak. Az összegyűjtött pénzt az 
október 24-i jótékonysági kon-
certből befolyt összeggel 
együtt a vörösiszap-katasztró-
fa károsultjainak utalják át. Az 
önkormányzat az est teljes be-
vételét megduplázza. 

ge létrejöttéről a TIK parkjában. 
A megemlékezést ünnepi vá-
lasztmányi ülés és a Hallgatói 
Mozgalomért Emlékérem átadá-
sa követi a bölcsészkaron. 
- Napfényes gyermekarcok cím-
mel szerveznek jótékonysági 
hangversenyt a szeged-alsóváro-
si Havas Boldogasszony ferences 
templomban ma 19 órakor. A 
hangverseny teljes bevételét a 
ferences rend fenntartásában 
működő Autista Segítő Központ 
kapja. A rendezvény fővédnöke 
Szabó Gábor egyetemi rektor és 
P. Magyar Gergely, a ferences 
rend tartományfőnöke. Jegyek 
1000 forintos áron az előadás 
előtt a helyszínen kaphatók. 

Futóverseny, 
jótékonysági koncert 

Karikó lett Szirbik egyik helyettese 
Karikó-Tóth Tibort, Szirbik Im-
re korábbi riválisát és Szűcs 
Lajost választották meg alpol-
gármesternek Szentesen, a 
képviselő-testület tegnapi ala-
kuló ülésén. 

SZENTES 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Kozák János visszalépése miatt 
Molnámé Tóth Györgyi kapta a 
Fidesz-KDNP listás mandátu-
mát a szentesi képviselő-testü-
letben - hangzott el a grémium 
tegnapi alakuló ülésén, ahol 
Ollai Istvánné korelnökként üd-
vözölte a megjelenteket. A vá-
lasztási eredmények ismerteté-
sét és a megbízólevelek átadá-
sát követően esküt tettek a kép-
viselők, majd döntöttek a pol-
gármester javadalmazásáról: 
Szirbik Imre bruttó 521 ezer fo-
rint illetmény mellett 156 ezer 
forint költségátalányban része-
sül. A régi-új városvezető azt 
kérte a választott döntéshozók-
tól, hogy egymást megbecsülve 
dolgozzanak Szentes érdeké-

A polgármester illetményéről döntöttek először, A SZERZŐ FELVÉTELE 

Búzás: Ez az én kormányom is 
Az ellenzék is támogatta Marosvári Attilát, aki ismét alpolgár-
mesterként segíti Búzás Péter polgármester munkáját Makón. 
„Ne bántsuk egymást" - kérte a jövőre nézve politikustársaitól 
az alakuló ülés korelnöke, Sánta Sándor. 

http://www.tiszavolan.hu

